Il prezzo, ad unità di superficie di rinforzo
effettivamente posto in opera, è comprensivo di ogni fornitura di materiale e di quanto altro occorre per dare il lavoro finito con tessuto
galvanizzato del peso di ca. 2000 g/m2 (E>190 GPa). Primo strato
euro (trecentonovantasette/48) m² 397,48

Nr. 5 idem c.s. ...(E>190 GPa). Strati successivi
R.040.040.10 euro (duecentocinquantadue/29) m² 252,29
0.j
Nr. 6 Esecuzione di connessione/ancoraggio strutturale con barre a singolo o doppio fiocco in fibra di acciaio UHTSS galvanizzato fino a 50
R.040.040.13 trefoli installate in appositi perfori nell’elemento strutturale, previo eventuale trattamento di ripristino delle superfici ammalorate, fornite e

[...]

densità 7,85 g/cm3 Esecuzione di connessione/ancoraggio strutturale con barre a singolo o doppio
fiocco in fibra di acciaio UHTSS galvanizzato fi..nsione caratteristica a trazione 3070 MPa; modulo elastico 190 GPa; deformazione ultima a
rottura 1,60%; densità 7,85 g/cm3
euro (centotrentauno/62) m 131,62

Nr. 7 Muratura in elevazione di tramezzi con blocchi in laterizio normale (foratelle), spessore 8 cm eseguita con malta bastarda (M5)
TOS18_01.C euro (trentauno/29) m² 31,29
01.013.002
Nr. 8 Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato con idropittura lavabile previa mano di fissativo